
10.-11.05.2024 Ort: Kalchreuther Str. 73, 90411 Nürnberg - Deutschland

3. RLT KW & LAR - SLG Nürnberg Nord 2020 e.V.
Einzelwertung - C.6AB Police Pistol 1

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Üblacker, Michael 36114 SLG Ostmark Weiden e.V. 9 16 5 0 0 0 0 295
2 Pinsenschaum, Bastian Marno 46771 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 13 12 4 1 0 0 0 294
3 Kaiser, Thomas 6669 SLG Donauwörth e.V. 8 15 7 0 0 0 0 293
4 Pütz, Armin 22234 Einzelmitglied 5 11 11 3 0 0 0 283
5 Netter, Norbert 60008 SLG Franken - K12 - Schönberg 2 12 15 1 0 0 0 283
6 Albrecht, Tanja 41956 SLG Furth 2000 e.V. 3 12 11 4 0 0 0 281
7 Holland, Benedikt 48786 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 2 11 15 2 0 0 0 281
8 Niegl, Robert 35892 SLG Oberpfalz 07 e.V. 4 10 12 4 0 0 0 280
9 Ströbel, Hans Peter 61151 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 1 8 21 0 0 0 0 279

10 Weidl-Haberkorn, Christian 60861 SLG Ostmark Weiden e.V. 4 9 12 5 0 0 0 278
11 Fröstl, Wolfgang 34365 SLG SSC Oberland e.V. 2 9 16 2 1 0 0 277
12 Gugel, Ernst 59037 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 7 7 8 8 0 0 0 276
13 Moch, Georg 33608 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 1 9 17 2 1 0 0 276
14 Ott, Manuel 60940 SLG Burlafingen 6 8 9 5 2 0 0 275
15 Fuchs, Michael 57569 SLG Mengen 4 7 13 6 0 0 0 275
16 Born, Thomas 33150 SLG Adler Worzeldorf 5 7 11 5 2 0 0 273
17 Schmidt, Andreas 61990 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 3 8 9 7 3 0 0 268
18 Maier, Andreas 64125 SLG Oberpfalz 07 e.V. 1 5 16 7 1 0 0 267
19 Brehm, Gerd Harald 36923 SLG GSIB München 1 10 8 8 2 1 0 266
20 Pfannenstiel, Michael Gerhard Otto 68861 Einzelmitglied 3 3 11 13 0 0 0 263
21 Beyer, Silke 59718 SLG Lichtenfels e.V. 1 7 10 7 4 0 0 254
22 Beyer, Frank 56407 SLG Lichtenfels e.V. 1 7 11 6 2 2 0 253
23 Bachmair, Christof 34368 SLG SSC Oberland e.V. 0 7 13 5 2 1 0 247
24 Guba, Jonas 62385 SLG Schweinfurt e.V. 0 7 11 6 4 0 0 245
25 Skorczyk, Curt Manuel 67921 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 0 2 11 5 5 4 0 218
26 Albrecht, Klaus 39636 SLG Furth 2000 e.V. 1 6 8 3 2 0 0 180
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10.-11.05.2024 Ort: Kalchreuther Str. 73, 90411 Nürnberg - Deutschland

3. RLT KW & LAR - SLG Nürnberg Nord 2020 e.V.
Einzelwertung - C.6A.7 Police Pistol 1 Optical Sight

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Pinsenschaum, Bastian Marno 46771 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 15 10 5 0 0 0 0 295
2 Preiß, Christian 64647 SLG Crailsheim 6 13 7 4 0 0 0 285
3 Pfannenstiel, Michael Gerhard Otto 68861 Einzelmitglied 2 12 14 2 0 0 0 282
4 Brem, Christian 58556 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 2 8 17 3 0 0 0 277
5 Schmidt, Andreas 61990 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 4 7 13 2 4 0 0 271
6 Uhlenhuth, Peter 66830 SLG Lichtenfels e.V. 3 7 10 8 1 1 0 267
7 König, Horst 62483 SLG Ostmark Weiden e.V. 1 5 12 11 1 0 0 263
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10.-11.05.2024 Ort: Kalchreuther Str. 73, 90411 Nürnberg - Deutschland

3. RLT KW & LAR - SLG Nürnberg Nord 2020 e.V.
Einzelwertung - C.6D Police Pistol 3

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 11 6 13 0 0 0 0 287
2 Rausch, Christoph 62955 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 2 14 13 1 0 0 0 285
3 Pinsenschaum, Bastian Marno 46771 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 0 13 17 0 0 0 0 283
4 Üblacker, Michael 36114 SLG Ostmark Weiden e.V. 1 10 19 0 0 0 0 281
5 Fuchs, Michael 57569 SLG Mengen 7 8 11 3 1 0 0 280
6 Albrecht, Tanja 41956 SLG Furth 2000 e.V. 5 8 14 3 0 0 0 280
7 Ströbel, Hans Peter 61151 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 1 11 14 4 0 0 0 278
8 Ott, Manuel 60940 SLG Burlafingen 2 9 14 5 0 0 0 276
9 Pütz, Armin 22234 Einzelmitglied 3 12 9 3 2 1 0 275

10 König, Horst 62483 SLG Ostmark Weiden e.V. 1 7 14 5 2 1 0 266
11 Guba, Jonas 62385 SLG Schweinfurt e.V. 3 7 11 4 3 1 1 263
12 Bachmair, Christof 34368 SLG SSC Oberland e.V. 2 5 11 5 4 3 0 255
13 Brehm, Gerd Harald 36923 SLG GSIB München 1 4 14 2 6 3 0 252
14 Albrecht, Klaus 39636 SLG Furth 2000 e.V. 4 4 6 3 10 2 1 245
15 Pfannenstiel, Michael Gerhard Otto 68861 Einzelmitglied 3 4 11 7 0 2 0 237
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10.-11.05.2024 Ort: Kalchreuther Str. 73, 90411 Nürnberg - Deutschland

3. RLT KW & LAR - SLG Nürnberg Nord 2020 e.V.
Einzelwertung - C.6E Police Pistol 4

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 8 14 8 0 0 0 0 292
2 Weidl-Haberkorn, Christian 60861 SLG Ostmark Weiden e.V. 7 13 7 3 0 0 0 287
3 Rausch, Christoph 62955 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 5 14 9 2 0 0 0 287
4 Pfannenstiel, Michael Gerhard Otto 68861 Einzelmitglied 5 13 10 1 0 1 0 284
5 Pütz, Armin 22234 Einzelmitglied 5 12 10 3 0 0 0 284
6 Ströbel, Hans Peter 61151 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 2 10 16 2 0 0 0 280
7 Bachmair, Christof 34368 SLG SSC Oberland e.V. 4 9 12 2 3 0 0 275
8 Brehm, Gerd Harald 36923 SLG GSIB München 6 5 11 7 1 0 0 272
9 Fuchs, Michael 57569 SLG Mengen 2 8 13 5 2 0 0 271

10 König, Horst 62483 SLG Ostmark Weiden e.V. 3 3 10 8 6 0 0 256
11 Üblacker, Michael 36114 SLG Ostmark Weiden e.V. 3 11 11 0 0 0 0 239
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10.-11.05.2024 Ort: Kalchreuther Str. 73, 90411 Nürnberg - Deutschland

3. RLT KW & LAR - SLG Nürnberg Nord 2020 e.V.
Einzelwertung - C.6C Supermagnum

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Gugel, Ernst 59037 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 7 9 11 2 0 1 0 281
2 Moch, Georg 33608 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 4 5 15 4 0 2 0 269
3 Pütz, Armin 22234 Einzelmitglied 3 9 11 5 0 1 0 265
4 Weidl-Haberkorn, Christian 60861 SLG Ostmark Weiden e.V. 0 7 13 8 1 0 0 258
5 Beyer, Frank 56407 SLG Lichtenfels e.V. 0 5 8 3 8 6 0 238
6 Ströbel, Hans Peter 61151 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 3 8 6 2 3 2 0 213
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10.-11.05.2024 Ort: Kalchreuther Str. 73, 90411 Nürnberg - Deutschland

3. RLT KW & LAR - SLG Nürnberg Nord 2020 e.V.
Einzelwertung - C.6C.8 Supermagnum Optical Sight

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 9 11 8 2 0 0 0 288
2 Preiß, Christian 64647 SLG Crailsheim 7 12 9 2 0 0 0 287
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10.-11.05.2024 Ort: Kalchreuther Str. 73, 90411 Nürnberg - Deutschland

3. RLT KW & LAR - SLG Nürnberg Nord 2020 e.V.
Einzelwertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Pinsenschaum, Bastian Marno 46771 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 7 4 8 4 1 0 101
2 Kaiser, Thomas 6669 SLG Donauwörth e.V. 6 4 9 5 0 0 101
3 Üblacker, Michael 36114 SLG Ostmark Weiden e.V. 6 4 7 6 1 0 98
4 Gugel, Ernst 59037 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 4 2 8 10 0 0 92
5 Ströbel, Hans Peter 61151 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 5 1 6 10 2 0 88
6 Moch, Georg 33608 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 3 2 6 12 1 0 87
7 Weidl-Haberkorn, Christian 60861 SLG Ostmark Weiden e.V. 1 3 7 11 2 0 85
8 Ott, Manuel 60940 SLG Burlafingen 1 0 9 14 0 0 83
9 Albrecht, Tanja 41956 SLG Furth 2000 e.V. 2 5 3 7 7 0 82

10 Pfannenstiel, Michael Gerhard Otto 68861 Einzelmitglied 2 0 12 5 4 0 81
11 Pütz, Armin 22234 Einzelmitglied 3 2 8 5 3 0 78
12 Brehm, Gerd Harald 36923 SLG GSIB München 2 3 3 10 5 0 77
13 Albrecht, Klaus 39636 SLG Furth 2000 e.V. 4 1 3 7 9 0 76
14 Born, Thomas 33150 SLG Adler Worzeldorf 3 1 4 8 7 0 74
15 Bachmair, Christof 34368 SLG SSC Oberland e.V. 2 1 3 9 7 0 68
16 Fröstl, Wolfgang 34365 SLG SSC Oberland e.V. 0 2 3 8 11 0 68
17 Netter, Norbert 60008 SLG Franken - K12 - Schönberg 1 0 3 11 8 0 66
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10.-11.05.2024 Ort: Kalchreuther Str. 73, 90411 Nürnberg - Deutschland

3. RLT KW & LAR - SLG Nürnberg Nord 2020 e.V.
DKS 1 (PP 1 + NPA-B)

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team PP 1 NPA-B Gesamt

1 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 293 104 397
2 Üblacker, Michael 36114 SLG Ostmark Weiden e.V. 268 105 373
3 Brem, Christian 58556 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 284 87 371
4 Ströbel, Hans Peter 61151 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 274 89 363
5 König, Horst 62483 SLG Ostmark Weiden e.V. 274 85 359
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10.-11.05.2024 Ort: Kalchreuther Str. 73, 90411 Nürnberg - Deutschland

3. RLT KW & LAR - SLG Nürnberg Nord 2020 e.V.
Einzelwertung - C.7.7 NPA Service Pistol Optical Sight

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Pinsenschaum, Bastian Marno 46771 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 7 6 10 0 1 0 107
2 Brem, Christian 58556 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 2 3 10 6 3 0 89
3 Pfannenstiel, Michael Gerhard Otto 68861 Einzelmitglied 5 4 2 9 2 0 84
4 Uhlenhuth, Peter 66830 SLG Lichtenfels e.V. 0 4 5 10 5 0 80
5 Beyer, Frank 56407 SLG Lichtenfels e.V. 0 3 4 8 8 0 71
6 Preiß, Christian 64647 SLG Crailsheim 1 0 7 8 6 0 69
7 König, Horst 62483 SLG Ostmark Weiden e.V. 0 0 3 10 11 0 64
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10.-11.05.2024 Ort: Kalchreuther Str. 73, 90411 Nürnberg - Deutschland

3. RLT KW & LAR - SLG Nürnberg Nord 2020 e.V.
Einzelwertung - C.7C NPA Service Pistol C

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 10 6 4 4 0 0 108
2 Üblacker, Michael 36114 SLG Ostmark Weiden e.V. 6 8 7 3 0 0 107
3 Rausch, Christoph 62955 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 2 8 10 2 2 0 100
4 Ströbel, Hans Peter 61151 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 1 3 11 8 1 0 90
5 Pütz, Armin 22234 Einzelmitglied 2 3 9 8 2 0 89
6 König, Horst 62483 SLG Ostmark Weiden e.V. 0 2 6 12 4 0 78
7 Albrecht, Tanja 41956 SLG Furth 2000 e.V. 4 0 7 5 7 0 77
8 Pfannenstiel, Michael Gerhard Otto 68861 Einzelmitglied 2 1 6 10 4 0 77
9 Weidl-Haberkorn, Christian 60861 SLG Ostmark Weiden e.V. 1 1 5 9 7 0 71

10 Albrecht, Klaus 39636 SLG Furth 2000 e.V. 1 0 4 9 10 0 68
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10.-11.05.2024 Ort: Kalchreuther Str. 73, 90411 Nürnberg - Deutschland

3. RLT KW & LAR - SLG Nürnberg Nord 2020 e.V.
Einzelwertung - D.16B LAR - Police Pistol 1 Standard

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 16 14 0 0 0 0 0 300
2 Kaiser, Thomas 6669 SLG Donauwörth e.V. 13 15 2 0 0 0 0 298
3 Ott, Manuel 60940 SLG Burlafingen 2 19 8 1 0 0 0 290
4 Fröstl, Wolfgang 34365 SLG SSC Oberland e.V. 3 17 10 0 0 0 0 290
5 Fuchs, Michael 57569 SLG Mengen 8 13 8 0 1 0 0 289
6 König, Horst 62483 SLG Ostmark Weiden e.V. 6 12 11 1 0 0 0 287
7 Weidl-Haberkorn, Christian 60861 SLG Ostmark Weiden e.V. 4 14 10 2 0 0 0 286
8 Üblacker, Michael 36114 SLG Ostmark Weiden e.V. 3 15 9 3 0 0 0 285
9 Pütz, Armin 22234 Einzelmitglied 6 13 8 0 0 0 0 262
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10.-11.05.2024 Ort: Kalchreuther Str. 73, 90411 Nürnberg - Deutschland

3. RLT KW & LAR - SLG Nürnberg Nord 2020 e.V.
Einzelwertung - D.16B LAR - Police Pistol 1 OS

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Rausch, Christoph 62955 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 11 17 2 0 0 0 0 298
2 Pinsenschaum, Bastian Marno 46771 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 12 15 3 0 0 0 0 297
3 Gugel, Ernst 59037 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 10 15 5 0 0 0 0 295
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10.-11.05.2024 Ort: Kalchreuther Str. 73, 90411 Nürnberg - Deutschland

3. RLT KW & LAR - SLG Nürnberg Nord 2020 e.V.
Einzelwertung - D.16C LAR - NPA Service Pistol Standard

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 5 7 9 3 0 0 105
2 Kaiser, Thomas 6669 SLG Donauwörth e.V. 5 8 6 5 0 0 104
3 Pütz, Armin 22234 Einzelmitglied 5 6 10 3 0 0 104
4 Fröstl, Wolfgang 34365 SLG SSC Oberland e.V. 3 2 9 9 1 0 90
5 König, Horst 62483 SLG Ostmark Weiden e.V. 1 3 10 10 0 0 90
6 Weidl-Haberkorn, Christian 60861 SLG Ostmark Weiden e.V. 1 3 7 9 4 0 83
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10.-11.05.2024 Ort: Kalchreuther Str. 73, 90411 Nürnberg - Deutschland

3. RLT KW & LAR - SLG Nürnberg Nord 2020 e.V.
Einzelwertung - D.16C LAR - NPA Service Pistol OS

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Rausch, Christoph 62955 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 9 8 7 0 0 0 113
2 Gugel, Ernst 59037 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 11 3 8 2 0 0 108
3 Ströbel, Hans Peter 61151 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 1 7 6 10 0 0 94
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10.-11.05.2024 Ort: Kalchreuther Str. 73, 90411 Nürnberg - Deutschland

3. RLT KW & LAR - SLG Nürnberg Nord 2020 e.V.
Einzelwertung - C.15 DKS 1 - Police Pistol 1

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 8 16 5 1 0 0 0 293
2 Brem, Christian 58556 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 4 11 14 1 0 0 0 284
3 Ströbel, Hans Peter 61151 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 4 9 10 6 0 1 0 274
4 König, Horst 62483 SLG Ostmark Weiden e.V. 1 10 14 3 2 0 0 274
5 Üblacker, Michael 36114 SLG Ostmark Weiden e.V. 3 13 12 0 0 0 0 268
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10.-11.05.2024 Ort: Kalchreuther Str. 73, 90411 Nürnberg - Deutschland

3. RLT KW & LAR - SLG Nürnberg Nord 2020 e.V.
Einzelwertung - C.15 DKS 1 - Police Pistol 1 OS

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Netter, Norbert 60008 SLG Franken - K12 - Schönberg 7 15 7 0 1 0 0 290
2 Ströbel, Hans Peter 61151 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 3 13 9 2 1 1 0 270
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10.-11.05.2024 Ort: Kalchreuther Str. 73, 90411 Nürnberg - Deutschland

3. RLT KW & LAR - SLG Nürnberg Nord 2020 e.V.
Einzelwertung - C.15 DKS 1 - NPA Service Pistol

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Üblacker, Michael 36114 SLG Ostmark Weiden e.V. 8 7 4 4 1 0 105
2 Lippe, Bernhard 46106 SLG Ostmark Weiden e.V. 8 5 7 3 1 0 104
3 Ströbel, Hans Peter 61151 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 2 3 11 4 4 0 89
4 Brem, Christian 58556 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 3 2 9 6 4 0 87
5 König, Horst 62483 SLG Ostmark Weiden e.V. 1 2 10 8 3 0 85
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10.-11.05.2024 Ort: Kalchreuther Str. 73, 90411 Nürnberg - Deutschland

3. RLT KW & LAR - SLG Nürnberg Nord 2020 e.V.
Einzelwertung - C.15 DKS 1 - NPA Service Pistol  OS

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Netter, Norbert 60008 SLG Franken - K12 - Schönberg 8 1 9 5 1 0 98
2 Ströbel, Hans Peter 61151 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 2 8 5 9 0 0 97
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10.-11.05.2024 Ort: Kalchreuther Str. 73, 90411 Nürnberg - Deutschland

3. RLT KW & LAR - SLG Nürnberg Nord 2020 e.V.
DKS 1 (PP 1 OS + NPA-B OS)

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team PP 1 OS NPA-B OS Gesamt

1 Netter, Norbert 60008 SLG Franken - K12 - Schönberg 290 98 388
2 Ströbel, Hans Peter 61151 SLG Nürnberg Nord 2020 e.V. 270 97 367

- Seite 19 -                        Endergebnis   12.05.2024  19:08


